w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopei (17-25 ner) - 1 n06.p. — MHorobopbe

E D B P FS O6was
1. TNA3008B Anexceit AnekcaHapOBUY 2002.08.26 1 no6 PYT MUMT) @ 7000 0.9 7.900 56.000
7 8500 0.6 9.100
s 8900 1.0 9.900
T 8600 1.8 10.400
¥ 8800 08 9.600
1 8500 0.6 9.100
2. BENOTYBOB Bnaaumup Banepbesuy 2002.07.23 1 nio6 PYT (MUMT) | 8.000 0.7 8.700 53.033
7 8300 0.6 8.900
s 8433 06 9.033
T 8900 12 10.100
v 8000 038 -0.5 8.300
1 8000 0.5 -0.5 8.000
YcnoBHble 0603HaueHns .
[ - BonbHbie ynpaxHeHus D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6annoB CnopTCMeHa Npy OLEeHMBAaHUM MaKCUManbHO 8 31IEMEHTOB B

2 - Komb-Maxu Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMIIUHDI
B - BoHyc

44 - Konbua
E - OueHka ucnonHenus
T - OnopHbIi NpbLBKOK

P - HeiitpanbHas c6aBka
TY - NapannenbHbie 6pycbs

FS - OKkoHuaTenbHas oueHKa

[ - MNepeknapuHa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MagHbIf cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobennHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 13,2025 3:41:09 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w Bcepoccmmcme COpeBHOBaHMA Cpeau CTyOEeHTOB Mo CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt. Cupuyc (KpacHopapckuit kpaid), 11-14.05.2025r.
b tOHuopsbi (17-25 net) - 1 nio6.p. — OuHan B 0TAEALHBIX AUCLUMNAMHAX (BONbHbIE YNpaXHEHNS)

E D B P FS O6was
1. TTA300B Anekceit AnekcaHapoBuy 2002.08.26 1 no6 PYT(MMMT) @ 7750 11 8.850 8.850
2. BENNOTYBOB Bnagumup Banepbesuy 2002.07.23 1 nob PYT (MUUAT) W 8000 0.6 -0.5 8.100 8.100
YcnoBHble 0603HaYEHUS .
[ - BonbHbie ynpaxHeHus D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CrenepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:17:03 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w_ BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 1 nio6.p. — OuHan B o1AENbHBIX AMCUMNIMHAX (KOHb-MaxK)

E D B P FS Obuias
1. BENIOTYBOB Bnagumup Banepbesuy 2002.07.23 1 no6 PYT (MUUAT) 7™ 6600 06 7.200 7.200
2. TNA300B Anekceit AnekcaHapoBumy 2002.08.26 1 no6 PYT (MUUAT) 7 8250 04 -1.5 7.150 7.150
YcnoBHble 0603HaueHns .
7% - KoHb-Maxu D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CrenepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:17:16 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w_ BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 1 niob.p. — OuHan B o1aeNbHBIX AMcumMnAnHaX (Konbua)

E D B P FS Obwas
1. TNTA310B Anekceit AnekcaHapoBuy 2002.08.26 1 nob6 PYT (MUUAT) & 8800 1.2 10.000 10.000
2. BENIOTYBOB Bnaaumup Banepbesuy 2002.07.23 1 nio6 PYT (MUUAT) s 8800 06 9.400 9.400
YcnoBHble 0603HaueHns .
44 -Konbua D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:17:26 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 1 nio6.p. — OuHan B o1A€AbHBIX AMCUMNAMHAX (ONOPHBI NPBIXOK)

E D B P FS O6was
1. TNA300B Anekceil AnekcaHapoBuy 2002.08.26 1 no6 PYT (MMUT) T 8600 2.0 10.600 10.600
2. BENIOTYBOB Bnaaumup Banepbesuy 2002.07.23 1 no6 PYT MUUT) 4 8900 1.2 10.100 10.100
YcnoBHble 0603HaYEHUS .
T - OnopHbiit NpbKOK D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:17:34 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 1 ni06.p. — OuHan B o1a€MbHBIX AMCUMNANHAX (TTapannenbHblie Hpycbs)

E D B P FS Obwas
1. TMA300B Anekcelt AnekcaHapoBmy 2002.08.26 1 nio6 PYT (MUUAT) 7 9100 08 9.900 9.900
2. BENIOTYBOB Bnagumup Banepbesuy 2002.07.23 1 nio6 PYT (MUUAT) 7 8450 07 9.150 9.150
YcnoBHble 0603HaueHns .
TY - NapannencHbie 6pycbs D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:17:43 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 1 nio6.p. — OuHan B otaeNbHbIX AncumMnnHax (MepeknasmHa)

E D B P FS O6was
1. BE/IOI'YBOB Bnaaumup Banepbesuy 2002.07.23 1 nob PYT (MUUAT) 1 8250 06 8.850 8.850
2. TNA300B Anekceit AnekcaHaposuy 2002.08.26 1 nio6 PYT (MUUT) 1 7500 07 8.200 8.200
YcnoBHble 0603HaYEHUS .
[ - Nepeknagnna D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoint sporttech.io B May 14,2025 2:17:53 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopei (17-25 ner) - 2 n106.p. — MHorobopbe

E D B P FS Obuwas
1. JAHUNAH ApTyp [paHTOBMY 2003.01.27 2 nob PYT (MUMAT) W 8400 -0.5 7900 55.500
7 9.000 0.8 -0.5 9.300
s 9300 038 10.100
T 9500 0.2 9.700
v 9400 06 10.000
M1 8300 0.2 8.500
2. APYTHOHSH [annanb XopeHoBuY 2000.11.17 2 nwob PYT (MUMAT) W 8400 -0.5 7.900 53.200
7 8000 0.8 -0.5 8.300
& 9400 0.6 10.000
T 9100 0.2 9.300
8.600 04 9.000
8.500 0.2 8.700
YcnoBHble 0603HaueHns .
[ - BonbHbie ynpaxHeHus D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6annoB CnopTCMeHa Npy OLEeHMBAaHUM MaKCUManbHO 8 31IEMEHTOB B

2 - Komb-Maxu Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMIIUHDI
B - BoHyc

44 - Konbua
E - OueHka ucnonHenus
T - OnopHbIi NpbLBKOK

P - HeiitpanbHas c6aBka
TY - NapannenbHbie 6pycbs

FS - OKkoHuaTenbHas oueHKa

[ - MNepeknapuHa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MagHbIf cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobennHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 13,2025 3:41:02 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 neT) - 2 nio6.p. — OuHan B 0TAEALHBIX AMCLUMNAMHAX (BONbHbIE YNpaXHEHHS)

E D B P FS Obuwas
1. APYTIOHAH [NaHnanb XopeHosuy 2000.11.17 2 no6 PYT (MUMAT) W 8.200 -0.5 7.700 7.700
2. DAHUNSAH ApTyp lpaHTOBMY 2003.01.27 2 nob PYT (MUUAT) W 7750 -0.5 7.250 7.250
YcnoBHble 0603HaYEHUS .
[ - BonbHbie ynpaxHeHus D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:19:06 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 2 nio6.p. — OuHan B o1AENbHBIX AMCUMNIMHAX (KOHb-MaxK)

1. OAHUNAH ApTyp lpaHToBMY

2003.01.27

2. APYTIOHAH [annanb XopeHoBWY 2000.11.17

YcnoBHble 0603HaYEHUS .

7% - KoHb-Maxu D

FS

MasHbIf cyabsa (CCBK)

MaBHbIN cekpeTapb (CCLK)

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:19:15 PM. Pe3ynbTaThl B peanbHOM BpEMEHM Ha

www.sporttech.io/explore.

- OueHKa TPyAHOCTU

- BoHyc

- OueHKa UcnonHeHus

- HeittpanbHas c6aBka

- OKOHuaTenbHas oLeHKa

E D B P FS Obuwas
2 no6 PYT (MUMAT) 7 8500 1.2 9.700 9.700
2 nob PYT (MUMAT) 7 7850 04 -0.5 7.750 7.750

O6was - MHauBMAyanbHas cyMMa 6a10B CMOPTCMEHA NPU OLEHUBAHUM MAaKCUMaslbHO 8 3/1IEMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI

H.B. KptokoB /

/
# H.10. NobeanHckas/
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w_ BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 2 nob.p. — OuHan B o1aENbHBIX AMcUMnAnHaX (Konbua)

E D B P FS O6was
1. DAHUNAH ApTyp [paHTOBMY 2003.01.27 2 no6 PYT (MUUAT) 8 9.100 0.8 9.900 9.900
2. APYTHOHSAH [anunsnb XopeHoBny 2000.11.17 2 no6 PYT (MUUAT) s 9150 04 9.550 9.550
YcnoBHble 0603HaueHns .
44 -Konbua D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:19:24 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 ne) - 2 no6.p. — OuHan B o1AEAbHBIX AMCUMNAMHAX (ONOPHBI NPBIXOK)

E D B P FS Obuias
1. JAHUNSGH ApTyp lpaHTOBMY 2003.01.27 2 nob PYT (MUMNT) T 9150 0.2 9.350 9.350
2. APYTHOHSAH [annanb XopeHoBWY 2000.11.17 2 ntob PYT (MUUAT) T 9100 0.2 9.300 9.300
YcnoBHble 0603HaYEHUS .
T - OnopHbiit NpbKOK D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoint sporttech.io B May 14,2025 2:19:34 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 ne) - 2 no6.p. — OuHan B o1a€bHBIX AMCUMNANHAX (TTapannensHbie Hpycbs)

1. OAHUNAH ApTyp lpaHToBMY

2003.01.27

2. APYTIOHAH [aHnanb XopeHoBUY 2000.11.17

YcnoBHble 0603HaYEHUS .

TY - NapannenbHble 6pycbs

MasHbIf cyabsa (CCBK)

MaBHbIN cekpeTapb (CCLK)

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:19:43 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha

www.sporttech.io/explore.

FS

- OueHKa TPyAHOCTU

- BoHyc

- OueHKa UcnonHeHus

- HeittpanbHas c6aBka

- OKOHuaTenbHas oLeHKa

E D B P FS Obwas
2 no6 PYT (MUMAT) T 9450 10 10.450 10.450
2 nob PYT (MUMAT) v 8750 038 9.550 9.550

O6was - MHauBMAyanbHas cyMMa 6a10B CMOPTCMEHA NPU OLEHUBAHUM MAaKCUMaslbHO 8 3/1IEMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI

H.B. KptokoB /

/
# H.10. NobeanHckas/
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w Bcepoccmwcme COpeBHOBaHMA Cpeau CTyAeHTOB Mo CI'IOpTI/IBHOM TMMHACTUKE nrt. Cupuyc (KpacHomapckuii kpaid), 11-14.05.2025r
b tOHuopei (17-25 ne) - 2 nob.p. — GuHan B otaenbHbIX AncuunanHax (MepexknagmHa)

E D B P FS Obuias
1. JAHUNSGH ApTyp lpaHTOBMY 2003.01.27 2 nob PYT (MUMNT) 1 8500 08 9.300 9.300
2. APYTHOHSAH [annanb XopeHoBWY 2000.11.17 2 ntob PYT (MUUAT) M 8650 0.2 8.850 8.850
YcnoBHble 0603HaYEHUS .
[ - Nepeknagnna D - OueHka TpyaHocTH O6was - UHauBuayanbHas cyMMa 6anioB CopTCMeHa NpU OLEeHMBAaHUM MaKCUMaNnbHO 8 31IeMEHTOB B

Ka)XA01 COCTaBNAIOLWEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIHDI
B - BoHyc T 1 P Aucy

E - OueHka ucnonHenus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIN cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:19:52 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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1 BCEpOCCVIﬁCKI/Ie COpeBHOBAHKUA Cpeau CTYAEHTOB Mo CI'IOpTVIBHOVI TMMHACTUKE nrt. Cupuyc (KpacHoaapckuit kpait), 11-14.05.2025r
b tOHmopel (17-25 ner) - 3 nto6.p. — MHorobopbe

TpeHep E D B P FS Obwas
1. APHAYTOB AnaTonuit AnekcaHapoBuy 2001.06.17 3 ntob ooy [ )} 8.500 8.500 55.166
7 8200 8.200
s 9433 04 9.833
T 8800 10 9.800
™ 9533 02 9.733
1 8900 02 9.100
2. HETPEBA Makcum Uropesuy 2005.11.24 3 nob PYT (MUUAT) W 7600 0.6 8.200 53.800
7™ 8400 8.400
8 8900 0.2 9.100
T 9400 10 10.400
7 9.000 9.000
1 8500 02 8.700
3. bblKOB NeoHTtnit AMuTpresny 2005.12.12 3 nob PYT (MUUAT) W 7600 0.6 -0.5 7700 52.899
7 8100 8.100
8 8.866 8.866
T 9200 10 10.200
T 9.500 9.500
M 8333 02 8.533
4. OXEPEL Anppeii CepreeBuy 2004.10.05 3 ntob ooy [} 8.000 8.000 50.932
7 8100 8.100
s 7766 0.2 7.966
T 9.000 10 10.000
™ 9166 0.2 9.366
1 7500 7.500
5. TAO3UAH Mwuxaunn Awotosuy 2004.07.06 3 ntob ooy [} 7.900 7.900 50.900
7 7500 -1.0 6.500
s 9.400 9.400
T 8900 10 9.900
7 9.000 9.000
1 8000 02 8.200
6. TAO3UAH HOpwuii Awotosny 2004.07.06 3 nob ooy W 8200 02 8.400 50.199
7 7200 7.200
8 8.733 0.2 8.933
T 8700 10 9.700
v 8833 8.833
7133 7133
YcnoBHble 0603HayYeHns .
B - BonbHble ynpaxHeHus D - OueHka TpyaHOCTU O6uwaa - UHauBuayanbHas cymMMa 6annoB crnopTcMeHa npu ol MaKc o8 ITOB B K)X10¥ COCTaB-

> Komb-Maxu NSO CNOPTUBHOMN AUCLUMINHDI
B - BoHyc

44 -Konbua

E - OueHka ucnonHeHus
T - OnopHbIi NpbIXOK

P - HeiitpanbHas c6aBka

7Y - MNapannenbHbie 6pycbs

m Nepexnaania FS - OkoHuaTenbHas oLeHKa
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YcnoBHble 0603HayeHus .

[ - BonbHbie ynpaxHeHus
7 - KoHb-Maxu

44 - Konbua

‘I - OnopHbIit NpbiKOK

Y - NapannenbHbie 6pycbs

[ - Nepeknaguna

MnaBHbIi cyobs (CCBK)

MagHbIf cekpeTapb (CCLK)

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:25:10 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha

www.sporttech.io/explore.

FS

- OueHka TPYAHOCTU

- Bonyc

- OueHKa UCnosnHeHus

- HeittpanbHas c6aBka

- OKoHuaTenbHas oLeHKa

TpeHep E D B P FS O6was

O6was - WHauBuayanbHas cymMa 6annoB cnopTcMeHa Npu OLLEHUBaAHUU MaKCUManbHO 8 3N1EMEHTOB B

KaXKA0i COCTaBNSAOLWEN CNOPTMBHOM AUCLMAIUHDI

H.B. KptokoBs /

0. MobeamHckas/
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L BCGpOCCVIﬁCKME COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOﬁ TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHnopbl (17-25 ner) - 3 nio6.p. — OuHan B oTAENbHBIX AUCLMNAMHAX (BonbHbIE ynpaXHeHNs)

E D B P FS Obwas
1. HETPEBA Makcum Uropesuy 2005.11.24 3 nob PYT MUMT) @ 8250 0.6 8.850 8.850
2. bbIKOB NleoHTH OMUTPHEBUY 2005.12.12 3 nob PYT MUUT) W 8200 0.6 8.800 8.800
3. APHAYTOB AHaTonuit AnekcaHapoBuy 2001.06.17 3 nob [e]) W 8.200 8.200 8.200
4. TAO3SUAH tOpuit AwoTosuy 2004.07.06 3 nob ooy W 7650 02 7.850 7.850
5. TAO3UAH Muxaunn AwoToBuy 2004.07.06 3 nob ooy W 7650 7.650 7.650
6. OXEPEL, Axppeii Cepreesuy 2004.10.05 3 nob [e]0) W 8.050 -0.5 7.550 7.550
YcnosHble 0603HaveHus .
[ - BonbHbie ynpaxHeHus D - Ouenka TpyaHoCcTH O6was - UHauBuayanbHas cymMMa 6annoB CiopTcMeHa Npy OLEeHMBAaHUM MaKCMMaNbHO 8 31eMEHTOB B

Ka)XA0M1 COCTaBNAIOLWLEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIMHDI
B - bBoHyc o 1 P Ancw

E - OueHka ucnonHeHus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

v
MaBHbIf cekpeTapb (CCLK) #H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoint sporttech.io B May 14,2025 2:25:23 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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L Bcepoccmﬁcme COpeBHOBaHMA Cpeau CTyOEeHTOB Mo CI'IOpTVIBHOﬁ TMMHACTUKE nrt. Cupuyc (KpacHopapckuit kpaid), 11-14.05.2025r.
b tOHnopbl (17-25 ner) - 3 nto6.p. — GuHan B oTAENbHBIX AMcLMAAMHAX (KOHb-MaxK)

E D B P FS Obwas

1. HETPEBA Makcum Uropesuy 2005.11.24 3 nob PYT (MUUAT) 7 8350 8.350 8.350

2. OXEPEL Anppeli CepreeBuy 2004.10.05 3 nob oy 7 8200 8.200 8.200

3. BblKOB JleoHTnit MuTpresuy 2005.12.12 3 nob PYT (MUMAT) 7 8150 8.150 8.150

4. APHAYTOB AHatonuit AnekcaHapoBuy 2001.06.17 3 nob ooy 7t 8.000 8.000 8.000

5. TAO3UAH Mwuxaunn AwoTosmy 2004.07.06 3 nob ooy 7™ 7900 7.900 7.900

. TAO3UNAH HOpwit AlwoToBry 2004.07.06 3 nob oy ™ DNS DNS

YcnoBHble 0603HaueHna .

7% - KoHb-Maxu D - Ouenka TpyaHoCcTH DNS - He craproBan O6wan - UHaueuayanbHaa cymma 6anios CnopTCMeHa npu

OLEHMBAHMU MAKCUMaNbHO 8 3/IEMEHTOB B KaXXA0M
B - bBoHyc “ e

COCTaBNAOLLEH CNOPTUBHOM AUCLMMUHDI
E - OueHka ucnonHeHus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

v
MaBHbIf cekpeTapb (CCLK) #H.10. NobeanHckas/

CreHepunpoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:29:35 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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L BCGpOCCVIﬁCKME COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOﬁ TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 net) - 3 niob.p. — OuHan B o1AEAbHBIX AMCUMNAMHAX (Konbua)

E D B P FS Obwwas
1. HETPEBA Makcum Uropesuy 2005.11.24 3 nob PYT (MUMAT) & 9250 0.2 9.450 9.450
2. APHAYTOB AHaTonuin AnekcaHaposuy 2001.06.17 3 b ooy & 8900 04 9.300 9.300
3. TAO3MAH Muxann Awotosuy 2004.07.06 3 nob ooy s 9.000 0.2 9.200 9.200
4. bblKOB NeoHTtnit AMutpresny 2005.12.12 3 nob PYT (MUMAT) 88 8.850 8.850 8.850
5. OXEPEL Anppeit Cepreesuy 2004.10.05 3 nob ooy s 8400 0.2 8.600 8.600
6. TAO3USAH HOpuit AlwoToBuy 2004.07.06 3 nob ooy i 7800 0.2 8.000 8.000
YcnosHble 0603HaveHus .
44 - Konbua D - Ouenka TpyaHoCcTH O6was - UHauBuayanbHas cymMMa 6annoB CiopTcMeHa Npy OLEeHMBAaHUM MaKCMMaNbHO 8 31eMEHTOB B

Ka)XA0M1 COCTaBNAIOLWLEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIMHDI
B - bBoHyc o 1 P Ancw

E - OueHka ucnonHeHus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

v
MaBHbIf cekpeTapb (CCLK) #H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO ohuLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:29:46 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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~ Bcepoccuiickne copeBHOBaHNS Cpenu CTYAEHTOB M0 CNOPTUBHON TMMHACTUKE nrt. Cupuyc (KpacHoaapckuii kpai), 11-14.05.2025x
b tOHuopei (17-25 ne) - 3 ni06.p. — OuHan B oTAEMbHBIX AMCUMNANHAX (ONOPHBIF NPLIXOK)

E D B P FS Obwwas
1. BbIKOB JleoHtnit IMutpresmny 2005.12.12 3 nob PYT (MUUT) 1T 9350 1.0 10.350 10.350
2. HETPEBA Makcum Uropesuy 2005.11.24 3 nob PYT (MUMT) 4  9.000 1.0 -0.1 9.900 9.900
3. APHAYTOB AHaTonuit AnekcaHapoBuy 2001.06.17 3 nob ooy T 8900 1.0 9.900 9.900
4. TAO3UAH fOpwuit AwotoBny 2004.07.06 3 nob ooy T 8750 10 9.750 9.750
5. TAO3UAH Mwuxaunn AwoToBuy 2004.07.06 3 nob ooy T 8550 1.0 9.550 9.550
6. OXEPEL Anppeii CepreeBuy 2004.10.05 3 nob ooy 4 8200 1.0 9.200 9.200
YcnosHble 0603HaveHus .
T - OnopHblit NpbKOK D - Ouenka TpyaHoCcTH O6was - UHauBuayanbHas cymMMa 6annoB CiopTcMeHa Npy OLEeHMBAaHUM MaKCMMaNbHO 8 31eMEHTOB B

Ka)XA0M1 COCTaBNAIOLWLEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIMHDI
B - bBoHyc o 1 P Ancw

E - OueHka ucnonHeHus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

v
MaBHbIf cekpeTapb (CCLK) #H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:30:01 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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w_ BCGpOCCMMCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOM TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopsi (17-25 ne) - 3 n06.p. — OuHan B o1AEbHBIX AMCUMNANHAX (TTapannensHblie Hpycbs)

E D B P FS Obwwas
1. APHAYTOB AHaTonuin AnekcaHaposuy 2001.06.17 3 nob {8l r 9250 0.2 9.450 9.450
2. BbIKOB JleoHTHi IMUTPHEBUY 2005.12.12 3 nob PYT (MUUAT) 7 9.250 9.250 9.250
3. HETPEBA Makcum Uropesuy 2005.11.24 3 nob PYT (MUUAT) v 9050 02 9.250 9.250
4. OXEPE[ Anppeii Cepreesuy 2004.10.05 3 nob e[)% T 8700 02 8.900 8.900
5. TAO3MAH fOpuit Awotosuny 2004.07.06 3 nob ooy v 8700 8.700 8.700
5. TAO3USH Muxaun AwotoBuy 2004.07.06 3 nob {8 v 8700 8.700 8.700
YcnosHble 0603HaveHus .
TY - NapannencHbie 6pycbs D - Ouenka TpyaHoCcTH O6was - UHauBuayanbHas cymMMa 6annoB CiopTcMeHa Npy OLEeHMBAaHUM MaKCMMaNbHO 8 31eMEHTOB B

Ka)XA0M1 COCTaBNAIOLWLEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIMHDI
B - bBoHyc o 1 P Ancw

E - OueHka ucnonHeHus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

v
MaBHbIf cekpeTapb (CCLK) #H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:30:12 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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& BCEpOCCMﬁCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTyAeHTOB Mo CI'IOpTI/IBHOFi TMMHACTUKE nrr. Cupuyc (KpacHogapckuit kpai), 11-14.05.2025r
b tOHuopei (17-25 ne) - 3 niob.p. — OuHan B otaeNbHbIX AncuunanHax (Mepexknagmya)

E D B P FS Obwwas
1. APHAYTOB AHaTonuin AnekcaHaposuy 2001.06.17 3 nob ooy M 9150 0.2 9.350 9.350
2. HETPEBA Makcum Uropesuy 2005.11.24 3 nob PYT (MUUAT) 1 9.000 02 9.200 9.200
3. BbIKOB JleoHTW IMUTPHEBUY 2005.12.12 3 nob PYT (MUUAT) M 8750 0.2 8.950 8.950
4. TAO3UAH Mwuxaunn AwoToBuy 2004.07.06 3 nob e[)% 1 8050 02 8.250 8.250
5. TAO3MAH fOpuit Awotosuny 2004.07.06 3 nob ooy 1 7650 02 7.850 7.850
6. OXEPEL, Anppeit CepreeBny 2004.10.05 3 nob ooy M 7600 0.2 7.800 7.800
YcnosHble 0603HaveHus .
[ - Nepeknaguna D - Ouenka TpyaHoCcTH O6was - UHauBuayanbHas cymMMa 6annoB CiopTcMeHa Npy OLEeHMBAaHUM MaKCMMaNbHO 8 31eMEHTOB B

Ka)XA0M1 COCTaBNAIOLWLEA CNOPTUBHOM AUCLMUIIMHDI
B - bBoHyc o 1 P Ancw

E - OueHka ucnonHeHus

P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

v
MaBHbIf cekpeTapb (CCLK) #H.10. NobeanHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 2:30:22 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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MAPMHOB

KAPLIEB

MALLKWH

KynaK

YCA4EB

MCAEB

HOBOKLUOHOB

BOP3bIX

OBCEMAH

CYXOLONbCKUIA

IYPbSAHOB

EFOPOB
KONECHMKOB
AP3YMAHAH
KOTMbITOB
AHTOHUXWH
BEJIOB
KAMNTYP
LLIAPOB

KOCEHKOB

OCTPOBEPXUM
JIELLMHCKMIA
0CAOYMM

AHIPOHOB

HaHunen HeHkoB

Anekcanap Hukonaesuy

EBrenunit Bnagumumposuy

MBaH Butanbesny

Anekcert Bacunbesuy

CraHucnas PoaonoHoBMY

Bnapgucnas AnekceeBny

dénop Muxaitnosuy

OraHec ApMeHOBUY

Butanuit BaneHTnHoBMY

Hukuta lfeHHaobeBmY

Matselt AHLpeeBuy
Hwukuta Cepreesny
[asua AwoToBMY
MaBen ViBaHOBMY

MBaH CepreeBuy

Anekcanap BnagumupoBsuy

Edum AnekceeBuy
Hanunanb Cepreesuy

Butanuit CraHucnaBoBuy

Hanuna Onerosuy
lfepMaH Bnagumuposuy
CesaTocnas AHepeeBuy

Hukwnta Cepreesny

www.sporttech.io/explore.

2004.12.17

2001.12.31

2003.08.25

2002.02.28

2002.06.28

2001.07.23

2002.05.14

2006.03.29

2006.09.19

2005.01.17

2006.08.08

2006.10.02

2003.09.21

2000.09.26

2006.01.12

2003.11.28

2004.08.31

2003.07.22

2005.12.22

2007.02.14

2003.09.02

2003.09.09

2006.10.10

2001.09.08

KMC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

®re0y BO «MoBonxkckuit FTYOKCuTs»

CMONEHCKMI roC. yHUBEpPCUTET CropTa

YpImy

HI'Y umenu M.®.Nlecradra, CaHKT-

MeTepbypr

CMOMIEHCKMI rOC. yHUBEPCUTET CropTa

®OrboOY BO «Moomkckuit TYOKCuT»

CMOneHCKuMI roc. yHMBepCuTeT crnopTa

HI'Y umenu M.®.Nlecradra, CaHkT-

MeTepbypr

HIY umenn MN.®.Jlecradra, CaHkT-

MeTepbypr

CMOMEHCKMI roC. yHMBEPCUTET CropTa

®re0y BO «MoBonkckuit FTYDKCuT»

@®rboy BO "KIYOKCT"

OreOY BO «YpanlYOK»

Oreoy BO CnblrydK

HoYpry (HMY)

@®rboY BO «Mosonxkckuii FYOKCUT»
@®rboyY BO «Mosomxckuii TYOKCUT»
®OreOY BO (Tynly)

@OreOY BO «Mosomxckuit IYOKCUT»

®re0y BO «Bonrorpasckas roc.

akapemmns GU3NUECKOn KynbTypbl»

®r60Y BO Cu6IY®K
PYT (MUMT)
HOYprY (HUY)

®rb0OY BO «Moomkckuit IYOKCuT»

9.100

8.700

9.000

8.500

8.000

8.000

8.000

7400

8.600

8.600

7.800

8.100

8.100

8.100

8.400

6.800

7.500

7.100

6.900

6.900

8.000

8.100

8.100

6.000

D
5.1

5.0

44

4.8

5.0

5.0

4.8

3.5

3.3

4.3

4.1

3.6

3.6

29

4.5

3.9

4.0

4.6

4.0

31

2.5

2.5

4.6

BCGpOCCVIﬁCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOﬁ TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
tOHuopsi (17-25 net) - MC — KBanudukaums (BonbHble ynpaxHeHms)

B P

-0.2

-0.5

-0.3

0.1 -0.1

-0.3

-0.3

FS

14.200

13.700

13.400

13.300

13.000

12.900

12.100

12.000

11.900

11.900

11.800

11.700

11.700

11.700

11.300

11.300

11.100

11.100

11.100

10.900

10.800

10.300

10.300

10.300
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25. TABPUIOB Bnanumup Cepreesuy

26. CTPUXAP Anppeit CepreeBuy

27. KO3MOHOB Henunc EBreHbeBny

. TALLKOB Kupunn Anppeesuy

. MEYEHIOK Poctucnas Banepbesuy

YcnoBHble 0603HaveHus .

2006.08.17 MC

2003.09.03 MC

2005.10.11 2 toH

2002.05.03 MC

2003.08.12 MC

[ - BonbHbie ynpaxHeHus DNS - He crapTtoBan

D - OueHka TpyaHOCTH

B - bBoHyc

E - OueHka ucnonHenus

P - HeiitpanbHas c6aBka
FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK)

MasHbI cekpeTapb (CC1K)

DNF - He 3aBepwun sbicTynneHne

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
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®re0y BO «Bonrorpasckas roc.

aKageMust PU3NYECKO KynbTypbi»
PYT (MUMT)
tOypry (HY)

HI'Y umenn M.0. Nlecradra, CaHKT-

Metepbypr

@®rboy BO «Bonrorpaackas roc.

aKageMus GU3NYECKOM KynbTypbI»

/

0. MobeguHckas/

E D B

W 5.400 43

@ 8.100 2.0

W 7300 18

P

-0.1

-0.6

-0.3

FS

9.600

9.500

8.800

DNS

DNS
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-~ Bcepoccuitckine COpeBHOBAHMS Cpeau CTYAEHTOB MO COPTUBHOM TMMHACTUKE nrt Cupwyc (KpacHosapckwii kpaii), 11-14.05.2025r
b tOHuopei (17-25 net) - MC — KBanudmkaums (KoHb-Maxm)

E D B P FS

1.Q AHTOHUXWMH MBaH CepreeBuy 2003.11.28 MC ®rboy BO «MoBonxkckuii FYOKCuT» ¢ 8.800 5.1 13.900
2.Q MAPMHOB DaHnen HeHkoBs 2004.12.17 MC ®re0yY BO «MoBomkckuii T'YOKCuT» 7 8.966 4.8 13.766
3.Q AHOPOHOB Hukuta Cepreesny 2001.09.08 MC ®reOyY BO «lMosomkckuit FYOKCuT» 7 8.300 5.2 13.500
4.Q KyngK MBaH Butanbesuy 2002.02.28 MC HIY umenn MN.®.Nlecradra, CaHkT- 7t 8.400 4.6 13.000
MNeTepbypr
5.Q BOP3bIX ®énop Muxaiinosuy 2006.03.29 MC HI'Y umenu M.®.Nlecradra, CaHKT- 7 8.300 4.6 12.900
Metepbypr
6.0 MCAEB Cranucnas PoguoHosuy 2001.07.23 MC OreOY BO «lMosomkckuit TYOKCuT» 7 8.000 4.8 12.800
7.Q KAPLEB AnekcaHap Hukonaesuy 2001.12.31 MC CMoneHckuid roc. yuusepcutet cnopta 7% 8.400 4.0 12.400
8.0 KOCEHKOB Butanuit Cranucnasosuy  2007.02.14 MC ®rbOY BO «Bonrorpaackas roc. 7t 8.500 3.5 12.000
akanemus GUsn4YecKom KynbTypbi»
9.R OCTPOBEPXMI [anuna Onerosuy 2003.09.02 MC Orb0y BO Cubrydk 7 7.300 4.7 12.000
10. YCAYEB Anekceit Bacunbesnu 2002.06.28 MC CMoneHckui roc. yuusepcutet cnopta 7% 7.900 3.9 11.800
R
11. TAWKOB Kupunn Anopeesuy 2002.05.03 MC HIY umenn MN.®.Jlecradra, CaHkT- 7® 6.700 4.9 11.600
R Metepbypr
12. MEYEHIOK Poctucnas Banepbesuy 2003.08.12 MC ®re0y BO «Bonrorpanckas roc. 7% 7200 3.8 11.000
aKkanemus GUsnYecKom KynbTypbl»
13. CYXOHONbCKMIA Butanuit BaneHTuHoBMY 2005.01.17 MC CMoneHckuit roc. yuusepcutet cnopta 7% 7.500 3.3 10.800
14. MALWKWH EBrenunit Bnagpumuposuy  2003.08.25 KMC Yprmy 7c 8700 2.0 10.700
15. KOMbITOB Masen MBaHoBKY 2006.01.12 MC HoYpry (HMY) 7t 8.600 2.0 10.600
16. TYPbAHOB HukuTa leHHaabeBMY 2006.08.08 MC ®re0yY BO «MoBomkckuii T'YOKCuT» ¢ 7.000 3.4 10.400
16. AP3YMAHAH [asua AloToBuY 2000.09.26 MC Orb0y BO Cubrydk 7 7.000 3.4 10.400
18. NEWMHCKUM  TepmaH Bnaaummposuy 2003.09.09 MC PYT (MUMAT) 7 7200 2.3 9.500
19. HOBOKLUIOHOB Bnaaucnas AnekceeBuy 2002.05.14 MC CMoneHckuit roc. yuupepcutet cnopta 7% 6.300 3.2 9.500
20. ETOPOB Matseit AHapeeBuy 2006.10.02 OreOY BO "KIYOKCT" 7t 6.000 3.5 9.500
21. WWAPOB [anunanb Cepreesuy 2005.12.22 MC Dre0Y BO «lMosomkckuin FYDKCUT» 7™ 6.500 2.6 9.100
22. KONECHMKOB  Hwukuta Cepreesuy 2003.09.21 MC ®OrboY BO «Ypanl YDK» 7* 6.100 3.0 9.100
23. TABPUIOB Bnanumup Cepreesuy 2006.08.17 MC @®rboyY BO «Bonrorpanckas roc. 7* 6433 25 8.933

akaaemus GUsnYecKon KynsTypbl»

CreHepupoBaHO oduLMaNbHOM Cyaeickoi cuctemoit sporttech.io B8 May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbtaTbl B peasbHOM BPEMEHM Ha
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24. KANTYP Edum Anekceesuy 2003.07.22

25. CTPUXAP Anppeii CepreeBuy 2003.09.03 MC

26. KO3MOHOB Jexunc EBreHbeBmy 2005.10.11 2 oH

27. OCADUU CeatocnaB AHaepeeBuY 2006.10.10 MC
. OBCENSH OraHec ApMeHOBMY 2006.09.19 KMC
. BENOB AnekcaHap Bnagumuposuy 2004.08.31 MC

YcnoBHble 0603HaveHus .

™

D

MasHbIf cyabsa (CCBK)

MaBHbIN cekpeTapb (CCLK)

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha

- KoHb-Maxu DNS - He crapTtoBan

- OueHKa TPyAHOCTH

- BoHyc

- OueHKa ucnonHeHus

DNF - He 3aBepluun BbicTynneHue

- HeitTpanbHas c6aBka

- OKOH4aTenbHas OLeHKa

www.sporttech.io/explore.

H.B. KptokoB

®rsOY BO (Tynr'y)
PYT (MUMT)
10YprY (HIY)
10YprY (HIY)

HI'Y umenu MN.®. Nlecradra, CaHkT

Metepbypr

®rbOY BO «MoBomkckuit FYDKCHUT»

/
7 H.10. NobeanHckas/

b D JE e AR |

6.400 2.4

6.000 1.8

6.000 1.8

6.500 1.8

B

8.800

7.800

7.800

-3.0 5.300

DNS

DNS
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10.

11.

12.
13.

14.

15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

AHOPOHOB

YCAYEB

KYIaK

KAPLEB

AHTOHUXMH

FALLKOB

BOP3bIX

HOBOKLIOHOB

MALLKMH

LLIAPOB

MCAEB

KOJIECHMKOB
KAMTYP

OBCENAH

AP3YMAHSAH
KOrMbITOB
ErOPOB

KOCEHKOB

CYX0O0/1bCKMM

TABPUJ10B

JELUMHCKMIA

OCTPOBEPXMN

Hukwuta CepreeBny

Anekceit Bacunbesuy

MBaH Butanbesny

Anekcanap Hukonaesuy

MBaH CepreeBuy

Kupunn Anopeesuy

dénop Muxaitnosuy

Bnagucnas AnekceeBuy

EBreHuit Bnanumumposuy

Oanuanb Cepreesuy

CraHucnas PogyoHoBMY

Hukuta Cepreesny
Edum AnekceeBuny

OraHec ApmMeHOBMY

[aBua AWoToBMY
Masen MBaHOBMY
Matseit AHopeeBuy

Butanuit CranucnasoBuy

Butanuit BaneHTnHoBMY

Bnagumup Cepreesuy

[epmaH BnagumupoBuy

Hanuna Onerosuy

2001.09.08

2002.06.28

2002.02.28

2001.12.31

2003.11.28

2002.05.03

2006.03.29

2002.05.14

2003.08.25

2005.12.22

2001.07.23

2003.09.21

2003.07.22

2006.09.19

2000.09.26

2006.01.12

2006.10.02

2007.02.14

2005.01.17

2006.08.17

2003.09.09

2003.09.02

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

®re0y BO «MoBonxkckuit FYOKCHUT»

CMONEHCKMI roC. yHUBEPCUTET CropTa

HI'Y umenu MN.®.Necradra, CaHkT-

MeTepbypr

CMONEHCKMIA roC. yHUBEPCUTET CropTa

®re0y BO «MoBonkckuit FTYOKCUT»

HI'Y umenu M.®.Nlecradra, CaHKT-

Metepbypr

HI'Y umenu M.®.Nlecradra, CaHKT-

Metepbypr

CMoneHckuii roc. YHUBEPCUTET CropTa

yprmy

®re0yYy BO «MoBonkckuit FTYOKCuTs»

®rboY BO «Moomkckuit IYOKCuT»

®re0Y BO «Ypanl YOK»
@reoy BO (Tynly)

HI'Y umenu M.®0.Nlecradra, CaHKT-

MeTepbypr
®reoy BO Cublrydk
OYprY (HMY)
®OreoY BO "KIYDKCT"

®re0y BO «Bonrorpanckas roc.

aKkanemus GUsnYecKom KynbTypbi»

CMONEHCKMI roC. yHUBEPCUTET CropTa

@reQyY BO «Bonrorpaackas roc.

akagemus GU3nNYeCcKomn KynbTypbl»

PYT (MUMT)

@rboy BO Cublr'YoK
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8

8
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8

8

8

8

8

8.400

8.200

8.433

8.566

8.200

8.000

8.133

8.500

8.500

8.466

7.500

8.533

8.233

8.033

7.866

7.966

6.966

7.633

7400

7600

7900

6.500

BCGpOCCVIﬁCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOﬁ TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
tOHuopsi (17-25 net) - MC — KBanudukaums (Konbua)

D B P FS
4.6 13.000
4.8 13.000
4.3 12.733
3.8 12.366
4.1 12.300
4.2 12.200
4.0 12.133
33 11.800
33 11.800
3.3 11.766
4.2 11.700
29 11.433
31 11.333
3.0 11.033
3.1 10.966
2.7 10.666
34 10.366
2.7 10.333
3.0 -0.3 10.100
2.6 -0.3  9.900
2.0 -0.3  9.600
3.1 9.600
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23. CTPUXAP Anppeit CepreesBny 2003.09.03 MC

24. OCADYUI CesaTocnas AHoepeeBuy 2006.10.10 MC

25. KO3MOHOB [eHnc EBreHbeBmyY 2005.10.11 2 oH

. MEYEHIOK Poctucnas Banepbesuy 2003.08.12 MC
. BENIOB Anekcanap Bnagumuposuy 2004.08.31 MC
. T'YPbAHOB Hukuta leHHagbeBuY 2006.08.08 MC

YcnoBHble 0603HaveHus .

44 - Konbua DNS - He crapTtoBan

D - OueHka TpyaHOCTU

B - BoHyc
E - OueHka ucnonHenus DNF - He 3aBepwun BbicTynneHne
P - HeilitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

MasHbIf cyabsa (CCBK)

MaBHbIN cekpeTapb (CCLK)

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
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PYT (MUMT)

10YprY (HUY)

10Ypry (HIY)

®reQy BO «Bonrorpaackas roc.

aKkagemus GUsnYecKon Kynstypbl»
@®rboY BO «Mosomkckuit FYOKCHUT»

®OrboyYy BO «Mosomkckuii FYDKCUT»

/
7 H.10. NobeanHckas/

o=

)

8

8

8

E D B P

6.833 3.0

7866 1.5

7666 1.5

-0.3

-0.3

FS

9.533

9.066

8.866

DNS

DNS

DNS
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| & BcepoccwﬁCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTYyOAEHTOB No CI'IOpTMBHOﬁ TMMHACTUKE nrT. Cupuyc (KpacHomapckuii kpait), 11-14.05.2025r.

tOHnopb (17-25 net) - MC — KBanudukaumst (OnopHbIi Npbxok)

1. MCAEB CraHucnae PoomMoHoBMY

0

2. HOBOKLLUOHOB Bnaaucnae AnekceeBuy

0

3. MAPMHOB
Q

4. YCAYEB

5. KOCEHKOB

6. KAMTYP
Q

7. AP3YMAHAH  [asuz AwoTtoBuy

0

CreHepupoBaHO oduLMaNbHOM Cyaeickoi cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbtaThbl B peanbHOM BpEMEHM Ha
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HaHunen HeHkoB

Anexkcelt BacunbeBuy

Ecdum AnekceeBuy

2001.07.23 MC

2002.05.14 MC

2004.12.17 MC

2002.06.28 MC

Butanuit Grtanncnasosuy 2007.02.14 MC

2003.07.22

2000.09.26 MC

®reoy BO T
«[MOBOMKCKMI
FYOKCUT»

CMoneHcKkuii roc. T

YHUBEPCUTET CropTa

®reoy BO T
«MoBoMmKCKMM
FYOKCHT»

CMoneHckuii roc. T

YHUBEpCUTET CriopTa

@rsoy BO T
«Bonrorpaackas

rocC. akagemusa

(U3MYECKOI KYNBTYpbI»

®rs0Y BO T
(Tynly)

®rs0Y BO T
CUBIYOK

E D

8.900 4.4
9.500 2.8

8.600 4.4
9.200 2.4

9.200 4.8
8.900 3.6

8.900 5.2
8.600 3.6

9.000 3.6
8.900 2.8

8.500 3.6
8.933 2.8

9.100 3.6
8.600 2.8

B

06-
was

P FS

13.300 12.800
12.300

13.000 12.300
11.600

14.000 12.250
-2.0 10.500

14.100 12.150
-2.0 10.200

12.600 12.150
11.700

-0.1 12.000 11.866
11.733

-0.1 12.600 11.850
-0.3 11.100
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8. TABPU/IOB

9. I'YPbAHOB
R

10. EFTOPOB
R

11. OCADYUIA
R

Bnapgnmnp Cepreesuy

HukunTa leHHaabeBmy

MatBeit AHapeeBuy

CesTocnaB AHaepeeBuy

YcnoBHble 0603HaYeHns .

‘I~ - OnopHbIit NpbIXOK

D - OueHka TpyaHOCTU

B - bBoHyc

E - OueHka ucnonHenus
P - HeiitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHasi OLEeHKa

MasHbIM cyobs (CCBK)

MaBHbIv cekpeTapb (CC1K)

CreHep1poBaHO 0pULMaNbHOW Cyaeickoi cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbTathl B peanbHOM BpEMEHM Ha

2006.08.17 MC

2006.08.08 MC

2006.10.02

2006.10.10 MC

DNS - He crapTtoBan

DNF - He 3aBepluun BbicTynneHue

www.sporttech.io/explore.

®reoy BO
«Bonrorpapackas
roc. akagemus
dursnyeckon

KYNbTypbi»

®reoy BO
«loBOMKCKMI

[YOKCUT»

®reoy BO
"KIYOKCT"

HOYprY (HMY)

9.100
9.000

9.000
9.300

8.600
9.000

8.800
8.700

2.8
2.8

3.6
1.2

2.4
2.8

1.2
1.8

11.900
11.800

12.600
10.500

-0.5 10.500
-0.5 11.300

10.000
-0.1 10.400

11.850

11.550

10.900

10.200

O6was - UHauBMpyanbHas cyMMa 6annoB CnopTCMeHa NpU OLLEHUBAHMW MaKCUManbHO 8

3/1eMEHTOB B KaXKA,0/ COCTaBnsiowwen CﬂOpTMBHDﬁ AUCUUNIIUHDBI
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10.

11.

12.

13.

13.

15.

16.

17.

MCAEB

. HOBOKLIOHOB

MAPMHOB

YCAYEB

. KOCEHKOB

. KAMTYP

AP3YMAHSAH

. TABPM10B

rYPbAHOB

EFOPOB

oCALYMM

AHTOHUXWNH

KynaK

AHIPOHOB

KAPLIEB

BOP3bIX

LIAPOB

CraHucnas PoanoHoBuY

Bnaoucnas AnekceeBuy

Hanven HenkoB

Anekcelt Bacunbesuy

Butanuit CraHucnasoBuy

Edum Anekceesny

[asua AWoToBMY

Bnagmumup Cepreesuy

Hukuta lfeHHaabeBmY

MatBeit AHapeeBuy

CeaTocnae AHgepeesny

MBaH Cepreesuy

MBaH Butanbesny

Hukuta Cepreesny

Anekcanap Hukonaesuy

dénop Muxainosuy

[auunanb Cepreesny

2001.07.23

2002.05.14

2004.12.17

2002.06.28

2007.02.14

2003.07.22

2000.09.26

2006.08.17

2006.08.08

2006.10.02

2006.10.10

2003.11.28

2002.02.28

2001.09.08

2001.12.31

2006.03.29

2005.12.22

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

®re0Y BO «MoBOMKCKMIA
YOKCUT»

CMONeHCKMIA roc. yHUBEPCUTET

cropta

®re0Y BO «lMoBomKckui
YOKCUT»

CMONEHCKMI roc. yHuBepcuTeT

cnopra

®re0Y BO «Bonrorpaackas roc.

aKkafemMus GUsnYecKom KynbTypbl»

®r60Y BO (Tynry)
®rBOY BO CHBTYOK

®re0Y BO «Bonrorpaackas roc.

aKkanemMus GUsnYeckom KynbTypbi»

®re0Y BO «[oBomskckMi
TYOKCUT»

®rBOY BO "KIYOKCT"
10YprY (HUY)

®re0Y BO «MoBoMKCKMiA
TYOKCUT»

HI'Y umenu MN.®.Jlecradra, CaHkT-
MNeTepbypr
®re0Y BO «loBomkckui

TYOKCUT»

CMOneHCKu roc. yHusepcuteT

cnopta

HI'Y umenu M.d.lecradra, CaHKT-
Metepbypr

®re0Y BO «lMoBomkckui
YOKCUT»

8.900
9.500

8.600
9.200

9.200
8.900

8.900
8.600

9.000
8.900

8.500
8.933

9.100
8.600

9.100
9.000

9.000
9.300

8.600
9.000

8.800

8.700

9.400

9.300

9.300

9.100

9.000

8.900
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D

4.4

2.8

44
24

4.8
3.6

5.2
3.6

3.6
2.8

3.6
2.8

3.6
2.8

2.8
2.8

3.6
1.2

24
2.8

1.2

1.8

44

44

44

4.4

4.0

4.0

B

p

-2.0

-2.0

-0.1

-0.1
-0.3

-0.5
-0.5

BCGpOCCVIﬁCKMe COpeBHOBaHMA Cpeaun CTynEHTOB MO CI'IOpTMBHOﬁ TMMHACTUKE nrt Cupuyc (KpacHoaapckuii kpait), 11-14.05.2025r
tOHuopsi (17-25 net) - MC — KBanudukaums (OnopHbIi NpbKoK)

FS

13.300

12.300

13.000
11.600

14.000
10.500

14.100
10.200

12.600
11.700

12.000
11.733

12.600
11.100

11.900
11.800

12.600
10.500

10.500
11.300

10.000
10.400

13.800

13.700

13.700

13.500

13.000

12.900

06-
was

12.800

12.300

12.250

12.150

12.150

11.866

11.850

11.850

11.550

10.900

10.200

6.900

6.850

6.850

6.750

6.500

6.450
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18. MALIKWH Esrenuii Bnagumuposuy  2003.08.25 KMC Yplmy T 8.000 4.8 -0.1 12.700 6.350

19. KONECHWKOB  Hukuta CepreeBuy 2003.09.21 MC ®OrbOY BO «YpanlYDK» T 8900 3.6 -0.1 12.400 6.200
20. KOMbITOB MaBen MBaHoBWY 2006.01.12 MC HOYpry (HMY) T 9.200 2.8 12.000 6.000
21. OCTPOBEPXWW Nanuna Oneroeuy 2003.09.02 MC ®re0y BO Cublryok T 8300 3.2 11.500 5.750
22. OBCEMAH OraHec ApmeHOBMY 2006.09.19 KMC HIY umenn MN.d.Nlecradra, Cankr- 1 8.500 2.8 -0.1 11.200 5.600
MeTtepbypr _
23. KO3MOHOB [lennc EBreHbesny 2005.10.11 2 toH HOYpl'Y (HHY) T 9.100 1.2 10.300 5.150
24. NEWMHCKMUIM  Tepman Bnagmmuposuy  2003.09.09 MC PYT (MUMNT) T 8500 1.8 10.300 5.150
25. CTPUXAP Anpgpeit Cepreesuy 2003.09.03 MC PYT (MUUNT) T 8500 1.2 9.700 4.850
26. TALLKOB Kupwunn Angpeesuy 2002.05.03 MC HI'Y umenn MN.@O.Nlecradra, CaHkr T 0
MeTepbypr 0

YcnoBHble 0603HaveHus .

‘I - OnopHblit NpbiXOK DNS - He craproBan O6wan - UHauBMayanbHas cyMMa 6annoB CNOPTCMEHA NPU OLEHMBAHUM MaKCUMAZbHO 8 3N1EMEHTOB
D - OueHka TpyaHoCTH B Ka)XA0/ COCTaBNISAIOLLEH CMOPTUBHOM AUCLUNIUHDI

B - bBoHyc

E - OueHka ucnonHenus DNF - He 3aBepwwun BbicTynneHme

P - HeiitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas oueHka

MagHbIf cyabsa (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MaBHbIf cekpeTapb (CCLK) # H.10. NobennHckas/

CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeiickon cuctemoit sporttech.io B May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbTaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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IS

. Kyngak

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

. TALUKOB

. KAPLIEB

. AHIPOHOB

. NCAEB

. HOBOKLIOHOB

BOP3bIX

. CYX0LO0NbCKUM

. KONECHWKOB

KOrMbITOB

MALIKWH

AHTOHUXWH

KOCEHKOB

LIAPOB

JEWMHCKMM

TABPU/10B

AP3YMAHAH
ErOPOB
CTPUXAP

OCTPOBEPXMI

MBaH Butanbesuy

Kupunn AHppeesuy

AnekcaHap Hvukonaesuy

Hukunta CepreeBuy

Cranucnas PogmoHoBMY

Bnagucnae Anekceesuy

®énop Muxaiinosuy

Butanuii BaneHTnHOBMY

Hukuta Cepreesuy

MaBen MBaHoBUY

EBrenunit Bnagummposuy

MBaH CepreeBuy

Butanuii CranmucnaBoBuy

[annanb CepreeBuy

lfepmaH Bnagummposuy

Bnapumup CepreeBuy

Oasua AwoTtoBuy
MaTBeit AHopeeBuY
Axppeit CepreeBuy

[aHunna Onerosuy

2002.02.28

2002.05.03

2001.12.31

2001.09.08

2001.07.23

2002.05.14

2006.03.29

2005.01.17

2003.09.21

2006.01.12

2003.08.25

2003.11.28

2007.02.14

2005.12.22

2003.09.09

2006.08.17

2000.09.26

2006.10.02

2003.09.03

2003.09.02

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

HI'Y umenn N.®.Jlecradra,

CaHkT-MNeTepbypr

HI'Y umenn N.®.Nlecragra,

CaHkT-MNeTepbypr

CMOnNeHCKKit roc. yHuBepcuTeTt
cnopra

®OrbOY BO «MoBosmKcKuMit
YOKCHUT»

®rbOY BO «MoBomKCKuMit
YOKCuT»

CMONEeHCKMI roc. yHUBepCUTeT

cnopta

HI'Y umenn N.®.Jlecradra,

CaHkT-MNeTepbypr

CMONEHCKMI roc. yHUBepCUTeT

cnopta

®rbOY BO «Ypanl YOK»

10YprY (HU1Y)

yplny

®OrbOY BO «MoBosmKcKumit
YOKCUT»

®rbOY BO «Bonrorpanckas
roc. akagemus dusnyeckomn

KyNbTypbl»

®OrbOY BO «MoBosmKcKumit
YOKCUT»

PYT (MUUT)

®reoy BO «Bonrorpaackas
roc. akagemus usnyeckomn

KYNbTYpbl»
®rboy BO CubrydK
®rboy BO "KIYOKCT"

PYT (MUMT)

®reoy BO Cnbrydk

Bcepoccuitckue copeBHOBaHMS Cpeay CTYAEHTOB MO CMOPTMBHOM MMMHACTMKE nr. Cupuyc (KpacHoaapckuit kpaii), 11-14.05.2025r.
MyxunHbl — HOHMopbl (17-25 net) - MC — MHorobopee (TTapannensHbie 6pycbs)

E5 E

8.766

8.633

8.600

8.566

8.200

8.000

7.800

7.900

8.200

8.733

7.700

7.233

8.400

6.600

8.600

8.000

7.500

7.300

8.600

7400

D B P

4.9

4.9

4.7

4.3

4.5

43

3.9

31

4.1

4.0

2.8

44

23

2.7

3.1

33

1.8

3.0

974
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FS

14.366

13.733

13.500

13.466

12.900

12.300

12.300

12.200

12.100

11.833

11.800

11.233

11.200

11.000

10.900

10.700

10.600

10.600

10.400

10.400
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21. KANTYP Edum AnekceeBuy 2003.07.22 @re0yY BO (Tynly) L 7200 2.4 9.600
22. OCADYMM CesaTocnas AHaepeeBuy 2006.10.10 MC HOYprY (HMY) 3 6.500 1.9 8.400
23. KO3MOHOB [enwnc EBreHbeBuny 2005.10.11 2 woH HOYpryY (HMY) ” 7300 1.7 -3.0 6.000
. OBCENSH OraHec ApMeHOBMY 2006.09.19 KMC HI'Y umenn MN.®. lecradra, o DNS
CaHkT-lMeTepbypr
. YCAYEB Anekceit Bacunbesuy 2002.06.28 MC CMONeHCcKui roc. yHuBepcuteT ” DNS
cnopta
. MEYEHIOK Poctnucnas Banepbesuy 2003.08.12 MC ®rboyYy BO «Bonrorpaackas LLIE DNS

roc. akagemus dpusnyeckon
KYNbTYpbi»

. BEJIOB Anekcanap Bnagumuposuu 2004.08.31 MC ®OrbOY BO «MoBomKcKmii ” DNS
IYOKCHT»

. TYPbAHOB Hukuta [eHHagbeBmy 2006.08.08 MC DreQY BO «lMosBomkckuit A3 DNS
IYOKCHT»

. MAPVHOB [anven HexkoB 2004.12.17 MC DreQy BO «Mosomkckuit ” DNS
IYOKCHT»

YcnoBHble 0603HayYeHns .

¥Y - MapannenbHbie 6pycba DNS - He craproBan

D - OueHka TpyAHOCTH

B - bBoHyc
E - OueHka ucnonHenus DNF - He 3aBepiuun BbicTynneHue
P - HeittpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

MnasHbii cyobs (CCBK) H.B. KptokoB /

A
MasHbI cekpetapb (CC1K) 7 H.10. MobenmnHckas/

CreHepupoBaHO odULManbHOM Cyaeickoii cuctemoit sporttech.io 8 May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3synbtathl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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\ BCEpOCCMﬁCKME COpeBHOBaHMA Cpeau CTyAeHTOB Mo CI'IOpTl/IBHOl;i TMMHACTUKE nr1 Cupuyc (KpacHogapckuii kpait), 11-14.05.2025r
b tOHmopei (17-25 net) - MC — KBanudmkauns (Mepeknaamnya)

E D B P FS

1. KyngaK VBaH Butanbesmy 2002.02.28 MC HI'Y umenn N.®.Jlecradra, M 8.800 4.9 13.700
Q CaHkT-MNeTepbypr
2. KAPLIEB AnekcaHap Hvukonaesuy 2001.12.31 MC CMoneHcKuii roc. M 8733 43 13.033
Q YHUBEpCUTET CropTa
3. AHTOHUXMH MeaH Cepreesuy 2003.11.28 MC @OrbOY BO «MoBomkckuit M 7833 48 12.633
Q [YOKCUT»
4. TALLKOB Kupunn Anppeesnu 2002.05.03 MC HI'Y umenn MN.d.Jlecradra, M 7700 4.6 12.300
Q CaHkT-MNeTepbypr
5. HOBOKLIOHOB Bnaaucnae Anekceesny 2002.05.14 MC CMoneHcKuii roc. M 8733 33 12.033
Q YHUBEpCUTET CnopTa
6. NCAEB Cranuncnas PognoHoBuy 2001.07.23 MC ®re0y BO «MoBomKckuit M 8200 3.8 12.000
Q FYOKCUT»

7.Q CYXOOONbCKMM Butanuit BaneHTUHOBKY 2005.01.17 MC CMoneHcKuiA roc. M 8.600 3.3 11.900

YHWBEpPCHUTET cropTa

8. OBCENSH OraHec ApMeHOBMY 2006.09.19 KMC HIY umenn M.d.Jlecradra, M 8600 3.2 0.1 11.900
Q CaHkT-TMNeTepbypr

9. KAMNTYP Ednm Anekceesuy 2003.07.22 ®reoy BO (Tynly) M 8400 3.3 0.1 11.800
R

10. KOIMbITOB Masen MBaHoBKY 2006.01.12 MC HoYpry (HNY) M 8600 3.0 11.600
R

11. KOCEHKOB Butanuit Cranucnasosny  2007.02.14 MC ®re0yY BO «Bonrorpaackas M 8.800 2.7 11.500
R roc. akagemus dusmyeckomn

KYNbTypbi»

12. WWAPOB Hanuanb CepreeBuy 2005.12.22 MC DreQy BO «MoBonxkckuit M 7000 44 11.400
FYOKCuT»

13. MALWKKH Esrenuit Bnagpnumuposuy  2003.08.25 KMC yprny M 7200 39 11.100

14. BOP3bIX ®dénop Muxaiinosuy 2006.03.29 MC HI'Y umenn N.®.Jlecradra, M 7800 3.1 10.900

CaHkT-TNeTepbypr

15. AHOPOHOB Hukuta Cepreesuy 2001.09.08 MC DreQy BO «MoBonxkckuit M 7000 3.5 10.500
YOKCHT»
16. NEWWMHCKMA  TepmaH Bnagumuposmy 2003.09.09 MC PYT (MUUT) M 8500 1.9 10.400
17. KONIECHMKOB  Hukuta Cepreeuy 2003.09.21 MC OrbOY BO «YpanlYOK» M 7500 2.9 10.400
18. AP3YMAHSH Nasna Awotosuy 2000.09.26 MC ®reoy BO Cnbrydk M 8.000 2.1 10.100
19. OCTPOBEPXMM  [anuna Onerosuy 2003.09.02 MC @reoy BO Cnbrydk M 7600 2.4 10.000
20. CTPUXAP Anppeit Cepreesuy 2003.09.03 MC PYT (MUUT) M 8000 1.8 9.800
21. TYPbSIHOB Hukunta lfeHHagbeBmy 2006.08.08 MC ®rbOY BO «MoBomKcKuit M 6.800 2.9 9.700
YOKCHT»
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22.

23,

24.

25.

TABPUTIOB

ErOPOB

OCALMUIA

KO3MOHOB

. YCAYEB

. MEYEHIOK

. BE/IOB

. MAPVHOB

YcnosHble 0603HayeHns .

n

D

FS

MagHbiIf cyabsa (CCBK)

MnaBHbIN cekpeTapb (CCLK)
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- MepeknaauHa

Bnaanmup Cepreesny 2006.08.17 MC

Matseit AHppeeBuy 2006.10.02

CesaTocnaB AHepeeBuy 2006.10.10 MC
JeHnc EBreHbeBUY 2005.10.11 2 woH

Anekceit BacunbeBuy 2002.06.28 MC

Poctucnas Banepbesuy 2003.08.12 MC

AnekcaHnap Bnagumuposuu 2004.08.31 MC

[aHven Hexnkos 2004.12.17 MC

DNS - He craproBan

- OueHKa TpyAaHOCTH

- BoHyc

- OueHKa UcnonHeHus

- HeiitpanbHas c6aBka

- OKOHuYaTenbHan oueHKa

DNF - He 3aBepwmun BbicTynnenue

®re0Y BO «Bonrorpaackas
roc. akagemus dusnyeckomn

KyNbTypbl»

®re0y BO "KIYOKCT”

10YprY (HWY)
1OYprY (HWY)

CMoneHcKuit roc.

YHUBEPCUTET cnopTa

®rbOY BO «Bonrorpaackas
roc. akagemus Gpusnyeckon

KYNbTypbI»

®rbOY BO «MoBomMKCKMit
FYOKCUT»

®re0Y BO «MoBomkckuit
FYOKCHUT»

E D B P FS

7.000 2.6 9.600
7.000 2.5 9.500
6.000 1.3 7.300

8.500 1.0 -6.0 3.500

DNS

DNS

DNS

DNS
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& BCEpOCCVII\/'ICKVIE COpeBHOBAHKUA Cpean CTyLeHTOB NO CﬂOpTl/IBHOVI TMMHACTUKE nrt.Cupmyc (KpacHomapckuit kpait), 11-14.05.2025r.
b tOnwopbi (17-25 neT) - MC — MHorobopbe

1. KyNnaK

2. KAPLIEB

3. CAEB

4. AHTOHMXUH

5. AHOPOHOB

6. BOP3bIX

MBaH Butanbesuy

Anekcangp Hukonaesuy

CraHucnas PogmoHoBuY

MBaH CepreeBuy

Hukuta Cepreesny

®énop Muxaiinosuy

2002.02.28 MC

2001.12.31 MC

2001.07.23 MC

2003.11.28 MC

2001.09.08 MC

2006.03.29 MC

HI'Y umenu MN.®.Jlecracdra, CaHKT-

MeTepbypr

CMONEHCKMI roc. yHuBepcuTeT

cnopra

OrbOY BO «MoBomxckuit
TYOKCUT»

®reQY BO «IMoBomKCKuit
FYOKCUT»

®rboY BO «MoBomKkckui
TYOKCUT»

HI'Y umenu MN.M.Jlecragra, CaHKT-

Metepbypr

b |

T B J1 9 3@ 01319328 319 32@ 331 2mE 339

-}

1

8.500
8.400
8.433
9.300
8.766
8.800

8.700
8.400
8.566
9.100
8.600
8.733

8.000
8.000
7.500
8.900
8.200
8.200

6.800
8.800
8.200
9.400
7.233
7.833

6.000
8.300
8.400
9.300
8.566
7.000

7.400
8.300
8.133
9.000
7.800
7.800

D

4.8
4.6
4.3
44
5.6
4.9

5.0
4.0
3.8
4.4
4.9
4.3

5.0
4.8
4.2
44
4.7
3.8

4.5
5.1
4.1
4.4
4.0
4.8

4.6
5.2
4.6
4.4
4.9
3.5

4.8
4.6
4.0
4.0
4.5
31

B

P

-0.1

-0.3

-0.2

06-
was

FS

13.300 80.799
13.000
12.733
13.700
14.366
13.700

13.700 78.499
12.400
12.366
13.500
13.500
13.033

12.900 75.600
12.800
11.700
13.300
12.900
12.000

11.300 75.166
13.900
12.300
13.800
11.233
12.633

10.300 74.466
13.500
13.000
13.700
13.466
10.500

12.000 73.233
12.900
12.133
13.000
12.300
10.900
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E D B P FS 06-

wast
7. NMAWKWH EBreHuit Bnagumuposuy 2003.08.25 KMC Yplmny W 9.000 44 13.400 71.500
7 8700 2.0 10.700
4 8500 3.3 11.800
T 8.000 4.8 -0.1 12.700
v 7700 4.1 11.800
[ 7200 3.9 11.100
8. HOBOKLIOHOB Bnaaucnas AnekceeBuy 2002.05.14 MC CMONeHCKMiA roc. yHuBepcuTeT @ 38.000 44 -0.3 12.100 70.733
cropra 7 6.300 3.2 9.500
s 8500 3.3 11.800
T 8.600 4.4 13.000
7 8.000 4.3 12.300
[ 8733 33 12.033
9. KOCEHKOB Butanuit CraHnucnaBoBuy 2007.02.14 MC @®rboy BO «Bonrorpaackas roc. [ 6.900 4.0 10.900 68.533
akagemus dusmnyeckor kynbtypbl» ¢ 8.500 3.5 12.000
s 7.633 27 10.333
T 9.000 3.6 12.600
7 8400 2.8 11.200
[ 8.800 2.7 11.500
10. KOrMbITOB MaBen MBaHoBMY 2006.01.12 MC HOYpry (HMY) W 8400 29 11.300 67.999
7 8.600 2.0 10.600
8 7966 2.7 10.666
T 9.200 2.8 12.000
7 8733 31 11.833
[ 8.600 3.0 11.600
11. LWAPOB Nanuans Cepreesuny 2005.12.22 MC ®rboyY BO «Mosonxckuit W 6.900 4.6 -0.4 11.100 67.266
YOKCHT» 7 6.500 2.6 9.100
4 8466 3.3 11.766
T 8900 4.0 12.900
7 6.600 4.4 11.000
[ 7000 4.4 11.400
12. KOJIECHMKOB  Hukuta Cepreesnu 2003.09.21 MC ®reoy BO «YpanlYOK» W 8.100 3.6 11.700 67.133
7 6.100 3.0 9.100
4 8533 29 11.433
T 8900 36 -0.1 12.400
v 8200 3.9 12.100
1 7500 2.9 10.400
13. AP3YMAHSH Naeupa AwotoBuy 2000.09.26 MC ®reoy BO CublrNyoK W 8.100 3.6 11.700 66.366
7 7000 34 10.400
s 7866 3.1 10.966
T 9.100 3.6 -0.1 12.600
v 7500 3.1 10.600

1 8.000 2.1 10.100
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14. KANTYP Ecdum AnekceeBny 2003.07.22
15. OCTPOBEPXMW  [anuna Onerosuy 2003.09.02 MC
16. ETOPOB MaTBeit AHapeeBuy 2006.10.02

17. NEWMHCKUM lepmaH Bnagumuposuy 2003.09.09 MC

18. TABPU/IOB Bnaoumup Cepreesny 2006.08.17 MC
19. CTPUXAP AHnppeit Cepreesny 2003.09.03 MC
20. OCAQYMM CeaTocnaB AHnepeeBuy 2006.10.10 MC

®rBOY BO (Tynry)

@reoy BO Cnblrydk

@reoy BO "KI'YOKCT"

PYT (MUUT)

®re0y BO «Bonrorpaackas roc.

akageMuns U3NYHeCKon KynbTypbl»

PYT (MUMT)

t0YprY (HUY)

E= 3 |

32 m I35 3 m 3319

T m 319

7.100
6.400
8.233
8.500
7.200
8.400

8.000
7.300
6.500
8.300
7400
7.600

8.100
6.000
6.966
8.600
7.300
7.000

8.100
7.200
7.900
8.500
8.600
8.500

5.400
6.433
7.600
9.100
8.000
7.000

8.100
6.000
6.833
8.500
8.600
8.000

8.100
6.500
7.866
8.800
6.500
6.000

D

B

P FS

06-
was

4.0 0.1 -0.1 11.100 64.633

24
31
3.6
24
3.3

31
4.7
31
3.2
3.0
24

4.1
3.5
3.4
2.4
3.3
2.5

25
2.3
2.0
1.8
2.3
1.9

4.3
2.5
2.6
2.8
2.7
2.6

2.0
1.8
3.0
1.2
1.8
1.8

2.5
1.8
1.5
1.2
1.9
13

0.1

8.800
11.333

-0.1 12.000
9.600
11.800

-0.3 10.800
12.000
9.600
11.500
10.400
10.000

-0.5 11.700
9.500
10.366

-0.5 10.500
10.600
9.500

-0.3 10.300
9.500

-0.3 9.600
10.300
10.900
10.400

-0.1  9.600
8.933

-0.3 9.900
11.900
10.700
9.600

-0.6  9.500
7.800

-0.3  9.533
9.700
10.400
9.800

-0.3 10.300
-3.0 5.300
-0.3  9.066
10.000
8.400
7.300

64.300

62.166

61.000

60.633

56.733

50.366
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E D B P FS 06-

wast
21. KO3MOHOB [enuc EBreHbeBuy 2005.10.11 2 toH OYpry (HAY) W 7300 1.8 -0.3  8.800 45.266

7 6.000 1.8 7.800
s 7666 1.5 -0.3  8.866
T 9.100 1.2 10.300
v 7300 1.7 -3.0 6.000
[ 8500 1.0 -6.0 3.500

. CYXOOOJIbCKUIA Butanwit BaneHTnHoBMuY 2005.01.17 MC CMOneHCKMIA roc. yHuBepcuteT W 8.600 3.3 11.900 DNF
cnopra 7 7500 3.3 10.800
s 7400 3.0 -0.3 10.100
T DNS
7 7900 4.3 12.200
[ 8.600 3.3 11.900

. YCAYEB Anekceii Bacunbesuy 2002.06.28 MC CMOneHcKuii roc. yHuBepcuteT @ 8.000 5.0 13.000 DNF
cnopra 7 7900 39 11.800
4 8200 4.8 13.000
T 8900 5.2 14.100
haJ DNS
m DNS

. TALLKOB Kupunn Anapeesuy 2002.05.03 MC HI'Y umenn N.@. Nlecradra, Cankr [l DNS DNF
MeTepbypr 7 6.700 49 11.600
4 8.000 4.2 12.200
T 0
7 8633 5.1 13.733
[ 7700 4.6 12.300

. OBCENgH OraHec ApMeHoBMY 2006.09.19 KMC HI'Y umenu MN.®. Nlecradra, CaHkr- [ 8.600 3.5 -0.2 11.900 DNF
MeTepbypr ™ DNS
s 8.033 3.0 11.033
T 8500 2.8 -0.1 11.200
2l DNS
[ 8.600 3.2 0.1 11.900

. TYPbSIHOB HukunTa [eHHagbeBmY 2006.08.08 MC ®rb0Y BO «MoBonxkckuit 7800 4.3 -0.3 11.800 DNF
IYOKCUT» 7 7000 3.4 10.400
&b DNS
T 9.000 3.6 12.600
T . DNS
1 6.800 2.9 9.700

. MAPMHOB [axven HeHkoB 2004.12.17 MC ®rbOY BO «lMosonxkckuit 9.100 5.1 14.200 DNF
IYOKCUT» 7 8.966 4.8 13.766
&b DNS
T 9.200 4.8 14.000
T . DNS

. DNS
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06-
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E D B P FS

. BENOB AnekcaHap Bnagumuposuy  2004.08.31 MC Dre0Y BO «MoBomKCKMit W 7500 39 -0.3 11.100 DNF
TYOKCUT» ™ .. DNS
Py SR DNS
T DNS
2 DNS
m .. DNS
. MEYEHIOK Poctucnae Banepbesuy 2003.08.12 MC ®reoY BO «Bonrorpasckas roc. [l DNS DNF
akagemus dusmnyeckoi kynstypbel» ¢ 7.200 3.8 11.000
P SR DNS
T DNS
DNS
m .. DNS

YcnosHble 0603HaueHUs .

™

MaBHbIf cyaba (CCBK)

MaeHbIi cekpeTapb (CCLK)

CreHepupoBaHO oduLMaNbHOM CyAeicKkoi cuctemoit sporttech.io 8 May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbtathl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.

- BonbHble ynpaxHeHus D - Ouexka TpyaHOCTH DNS - He craprosan
- KoHb-Maxu B - EBonyc
- Konbua

E - OueHka ucnonHenus
~ OnopHbIi NPbLBKOK DNF - He 3aBepiuun BbicTynneHue

P - HeiitpanbHas c6aBka
- MapannenbHbie Gpycbs

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

- MepeknaauHa

H.B. KptokoB /

/
#H.10. MobeanHckas/

O6waa - UuaueuayanbHas cyMMa 6annos CniopTcMeHa npu oue-
HUBAHUM MAKCUMaNbHO 8 3/1EMEHTOB B Ka)KAOﬁ cocrasna-

1OLEI CNOPTUBHOM AUCLUMIUHBL



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

' & BCEpOCCVIl‘/IICKVIE COpeBHOBAHKUA Cpean CTyLeHTOB NO CﬂOpTVIBHOVI TMMHACTUKE nrr. Cupmyc (KpacHomapckuii kpait), 11-14.05.2025rx

tOHwopbi (17-25 neT) - MC — OuHan B OTAENbHBIX AUCLMNANHAX (BOMbHBIE YNPaXHEHNS)

1. MAPMHOB [Oaxuen HeHkoB 2004.12.17 MC ®reoY BO «[MoBomKcKuin
TYOKCUT»

2. NCAEB Cranucnas Pognonoeny  2001.07.23  MC ®re0Y BO «[MoBonmKckui
FYOKCUT»

3. YCAYEB Anekceilt Bacunbesny 2002.06.28 MC CMOJIEHCKUIA roC. yHUBEPCUTET

cropta
4. NMAWKWH  Esrenunit Bnagumuposuy  2003.08.25 KMC Yplmy
5. OBCEMNAH OraHec ApMeHOBUY 2006.09.19 KMC HI'Y umenu M.®.Nlecracra, CaHKT-
Metepbypr
6. BOP3bIX ®énop Muxaiinosuy 2006.03.29 MC HI'Y umenu M.®.Nlecradra, CaHkT-

Metepbypr

®reOY BO «lMoBomKckuii
TYOKCUT»

7. TYPbSAHOB HwukuTa leHHagbeBMY 2006.08.08 MC

. Kyngak MBaH Butanbesuy 2002.02.28 MC HI'Y umenu M.®.Nlecradra, CaHKT-

Metepbypr

. KAPLIEB Anekcanap Hukonaesny  2001.12.31 MC CMONEeHCKMIA roc. yHuBepcuTeT

cnopra

YcnosHble 0603HaueHMs .

B - BonbHble ynpaxHeHus D - OueHka TpyaHOCTH DNS - He craptoBan

B - BoHyc

8.350

8.100

7.800

8.450

8.350

6.900

7.600

D

5.2

5.0

5.0

44

3.5

4.6

3.8

B

p

-0.3

-0.4

1oLl CNOPTUBHOM AUCLMNIUHBI

E - OueHka ucnonHeHnus

P - HeiitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

MaBHbIf cynba (CCBK) H.B. Kptokos /

4
MaBHbIi cekpeTtapb (CC1K) 7 H.10. NobeaunHckasn/
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FS

13.250

13.100

12.800

12.550

11.750

11.400

11.000

DNS

DNS

O6was

13.250

13.100

12.800

12.550

11.750

11.400

11.000

DNS

DNS

O6wasa - MHamBuayanbHasi cyMMa 6annioB CNopTCMeHa npu oue-

HUBAHUM MaKCUManbHO 8 3IeMEHTOB B KaXKA,0M COCTaBNs-
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1. MAPMHOB Dannen HeHkoB 2004.12.17 MC
2. AHTOHUXWH WeaHn CepreeBuy 2003.11.28 MC
3. BOP3bIX ®énop Muxainosny 2006.03.29 MC
4. AHOPOHOB  Hwukuta CepreeBny 2001.09.08 MC
5. YCAYEB Anexcelt Bacunbesuy 2002.06.28 MC
6. KOCEHKOB  Butanuii Cranncnasosuy  2007.02.14 MC
7. UICAEB Cranucnas PoanoHosuy  2001.07.23 MC
. KAPLIEB Anekcangp Hukonaesny  2001.12.31 MC
. KYnsK MBaH Butanbesuy 2002.02.28 MC
YcnosHble 0603HaueHUs .

% - KoHb-Maxu D - OueHka TpyaHoOCTH

B - bBoHyc

E - OueHka ucnonHexwus

P - HeiitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas oueHka

MaeHbIi cyabs (CCBK)

MnaBHbIi cekpeTtapb (CC1K)

®rbe0Y BO «lMoBomkckuii NYOKCuT»
®Ore0Y BO «MoBomkckuii N'YOKCUT»

HIY umenun N.®.Necradra, CaHkT-

MNeTepbypr
®re0Y BO «lMoBomkckuii NYOKCuT»

CMONEeHCKMIt roc. yHMBepCUTeT crnopTta

®re0Y BO «Bonrorpanckas roc.

aKaaemMus GUsn4Yeckom KynbTypbl»
@OrboyY BO «Mosonxckuii TYOKCUT»

CMoneHckui roc. YHUBEPCUTET CnopTa

HI'Y umenu M.®.Necradra, CaHKT-

Metepbypr

DNS - He craptoBan

E

8.900

8.400

8.550

8.000

8.050

6.900

5.000

D

4.8

5.0

4.8

5.2

4.2

3.4

5.0

BCEpOCCVIl‘/IICKVIE COpeBHOBAHKUA Cpean CTyLeHTOB NO CﬂOpTl/IBHOVI TMMHACTUKE nrt.Cupmyc (KpacHomapckuit kpait), 11-14.05.2025r.
tOHmopbi (17-25 neT) - MC — OuHan B 0TAENbHBIX AnCUMNANHAX (KOHb-Maxy)

B P FS

13.700

13.400

13.350

13.200

12.250

10.300

10.000

DNS

DNS

O6was

13.700

13.400

13.350

13.200

12.250

10.300

10.000

DNS

DNS

O6wasa - MHauBuayanbHas cymma 6annoB CnopTcMeHa npu oue-

HUBaHMM MaKCUMa/bHO 8 3N1EMEHTOB B KaXX/A0M COCTaBNsA-

OLEI CNOPTUBHOM AUCLUMIUHBL

H.B. KptokoB /

/
# H.10. MobeanHckas/
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& BCQPOCCMVICKME COpeBHOBaHMA CpeAuM CTYLEHTOB NO CI'IOpTIABHOVI TMMHACTUKE nrt. Cupuyc (KpacHopapckuid kpait), 11-14.05.2025r
b tOHuopel (17-25 net) - MC — @uHan BuAa B OTAENbHbIX AncumnanHax (Konbua)

1. YCAYEB Anexceit Bacunbesunu 2002.06.28
2. AHTOHMUXWH MBan Cepreesny 2003.11.28
3. AHOPOHOB Hukunta Cepreesuy 2001.09.08
4. BOP3bIX Dénop Muxaitnosny 2006.03.29
5. NALUKMH Esrenuit Bnagummuposuu  2003.08.25
. HOBOKILUOHOB Bnaaucnas AnekceesBuu 2002.05.14
. TALLKOB Kupunn Anopeesny 2002.05.03
. KAPLIEB Anexcanap Hukonaesny  2001.12.31
. Kynak MBaH Butanbesuy 2002.02.28
YcnosHble 0603HaueHns .
44 - Konbua D - Ouexka TpyaHoCTH

B - BoHyc

E - OueHka ucnonHeHnus

P - HeiitpanbHas c6aBka

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC

MC

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

MaBHbIf cynba (CCBK)

MaBHbIi cekpeTtapb (CC1K)
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DNS - He craptoBan

CMONEHCKUIA roc. yHMBEpCUTET

crnopTa

®reQy BO «MoBomkckui
FYOKCUT»

®re0yY BO «MoBomKCKMi
FYOKCUT»

HI'Y umenu M.®.Jlecradra,
CaHkT-MeTepbypr

Yplmy

CMONeHCKMIA roc. yHuBepcuTeT
cnopra

HI'Y umenu MN.®.Jlecradra,
CaHkTt-lMeTepbypr

CMONeHCKMIA roc. yHuBepcuTeT

crnopTa

HI'Y umenu MN.®.Jlecradra,

CaHkT-lMeTepbypr

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8.450

8.700

8.200

8.450

8.450

4.8

4.1

4.6

4.0

3.3

0.1

FS

13.250

12.800

12.800

12.450

11.850

DNS

DNS

DNS

DNS

O6bwas

13.250

12.800

12.800

12.450

11.850

DNS

DNS

DNS

DNS

O6wasa - MHamBuayanbHasi cyMMa 6annioB CNopTCMeHa npu oue-

HUBAHUM MaKCUManbHO 8 3IeMEHTOB B KaXKA,0M COCTaBNs-

1oLl CNOPTUBHOM AUCLMNIUHBI

/

7
#H.10. MobeanHckas/
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& BCEpOCCVIl‘/IICKVIE COpeBHOBAHKUA Cpean CTyLeHTOB NO CﬂOpTl/IBHOVI TMMHACTUKE nrt.Cupmyc (KpacHomapckuit kpait), 11-14.05.2025r.
b tOHuopet (17-25 net) - MC — @uHan B oTAenbHbIX aucumunanHax (OnopHbIi NpbhKoK)

1. YCAYEB

2. MAPMHOB

3. UCAEB

4. TYPbAHOB

5. KAMTYP

6. KOCEHKOB

7. TABPUJIOB

Anekceit BacunbeBny

[anuen HeHkos

CraHucnas PoanoHoBKY

Hukuta lfeHHaabeBUY

Edum AnekceeBny

Butanuit CraHncnaBoBuy

Bnagumup Cepreesny

8. AP3YMAHSH [aBup AiotoBuy

YcnosHble 0603HaueHUs .

T - OnopHbIi NpbKOK D

MaeHbIi cyabs (CCBK)

MnaBHbIi cekpeTtapb (CC1K)

CreHepupoBaHO oduLManbHOM CyAeicKoi cuctemoit sporttech.io 8 May 14,2025 1:01:01 PM. Pesynbtathl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.

FS

2002.06.28 MC

2004.12.17 MC

2001.07.23 MC

2006.08.08 MC

2003.07.22

2007.02.14 MC

2006.08.17 MC

2000.09.26 MC

- OueHKa TpyAHOCTHU

- BoHyc

- OueHKa UCnonHeHus

- HeiitpanbHas c6aBka

- OKkoHuaTenbHas OuEeHKa

E DB P s O¥
was
CMOJIEHCKMIA roC. yHUBEPCUTET CropTa T 8400 5.2 13.600 13.100
T 8.100 4.8 -0.3 12.600
@®re0y BO «Mosomxkckuit FTYOKCUT» T 9.000 4.8 13.800 13.050
T 9.100 3.2 12.300
@re0yY BO «Mosonmkckuit TYDKCUT» T 8400 4.4 -0.1 12.700 12.525
T: 8750 3.6 12.350
@re0yY BO «Mosomkckuit FTYOKCUT» T 8.650 3.6 12.250 12.100
T 9450 24 0.1 11.950
®rbOY BO (Tynly) T 8800 3.6 12.400 11.975
T: 8750 2.8 11.550
®re0y BO «Bonrorpaackas roc. akagemus  § 8.600 3.6 12.200 11.875
U3MYeCKON KyNbTYpbI» T 8750 2.8 11.550
®rbOY BO «Bonrorpaackas roc. akagemus § 8.650 2.8 11.450 11.400
(BU3NYECKO KYNbTYpbI» T 8.550 2.8 11.350
®rboYy BO CnblrydK T 8950 3.6 12.550 11.175
T 7700 24 -0.3  9.800
O6wasn - MHauBuayanbHas cyMMa 6annioB cnopTcMeHa npu owy MaKc! 08 TOB B KaX-

AO0I COCTABNAKOLWEN CMOPTUBHON AUCLUNIUHDI

H.B. Kptokos /

/
# H.10. MobeanHckas/
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w, BCEpOCCVIl‘/IICKVIE COpeBHOBAHKUA Cpean CTyLeHTOB NO CﬂOpTl/IBHOVI TMMHACTUKE nrt.Cupmyc (KpacHomapckuit kpait), 11-14.05.2025r.
b tOHuopel (17-25 net) - MC — @uHan B oTAENbHbIX AncumMnanHax (MapannensHole Hpycobs)

1. BOP3bIX ®énop Muxaiinosuy 2006.03.29
2. AHOPOHOB Hukuta Cepreesuy 2001.09.08
3. KOJIECHMKOB Hukuta Cepreesuy 2003.09.21
. CYXOHOJIbCKWUM  Butanuit BaneHtuHouy  2005.01.17
. HOBOKILLUOHOB Bnagucnas Anekceesuy 2002.05.14
. NCAEB Cranucnas PogmoHoBuy  2001.07.23
. KAPLEB Anekcanap Hukonaesny  2001.12.31
. TALUKOB Kupunn AnppeeBny 2002.05.03
. Kynak MBaH Butanbesuy 2002.02.28

YcnosHble 0603HaueHns .

¥Y - NapannenbHbie 6pycbs D - Ouexka TpyaHoCTH

B - BoHyc

E - OueHka ucnonHeHnus

P - HeiitpanbHas c6aBka

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

MaBHbIf cynba (CCBK)

MaBHbIi cekpeTtapb (CC1K)

CreHepupoBaHO ohuLManbHOM CyAeicKoi cuctemoit sporttech.io 8 May 14,2025 2:32:45 PM. Pesynbtathl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.

E D B P FS Obuwas
HI'Y umenu M.®.Jlecradra, v 8.250 4.5 12.750 12.750

CaHkT-MeTepbypr

®reoY BO «lMoBomkckuit 7 7500 49 12.400 12.400
TYOKCUT»

®re0y BO «Ypanl YOK» v 8300 39 12.200 12.200

CMONeHCKMiA roc. yuuBepcuter 171 ... DNS DNS
cnopra

CMoOneHckuii roc. yuusepeuter 17 L. DNS DNS
cnopra

@OrboY BO «[MoBomkckuit v o DNS DNS
TYOKCHT»

CMOneHCKkuii roc. yuusepcutetr  ¥7 L. DNS DNS
cnopta

HI'Y umenu M.®.Jlecradra, La S DNS DNS

CaHkT-MeTepbypr

HI'Y umenu MN.®.Jlecradra, La S DNS DNS
CaHkT-MeTepbypr

DNS - He craptoBan O6wasa - MHamBuayanbHasi cyMMa 6annioB CNopTCMeHa npu oue-
HUBaHMW MaKCMMabHO 8 3/IEMEHTOB B KaXA0/i COCTaBNsA-

1oLl CNOPTUBHOM AUCLMNIUHBI

/
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& BCEpOCCVIl‘/IICKVIE COpeBHOBAHKUA Cpean CTyLeHTOB NO CﬂOpTl/IBHOVI TMMHACTUKE nrt.Cupmyc (KpacHomapckuit kpait), 11-14.05.2025r.
b tOHuopet (17-25 net) - MC — @uHan B oTRenbHbIX ancumnauHax (MepexknaguHa)

E D B P FS Obuwas

1. AHTOHUXWH MBaH CepreeBuy 2003.11.28 MC ®re0Y BO «lMoBomKcKkui M 8.350 4.8 13.150 13.150
TYOKCHT»
2. OBCEMN4H OraHec ApmMeHoBMY 2006.09.19 KMC HIY umenn MN.d.Jlecradra, [ 8500 3.2 0.1 11.800 11.800

CaHkT-Tetepbypr

3. KAMTYP Ecdum AnekceeBuy 2003.07.22 @®reoy BO (Tynl'Y) M 7100 3.3 10.400 10.400

. CYXOOO/IbCKUM  Butanuit BanentnHosmy  2005.01.17 MC CMoneHckuii roc. yuusepeutet [ ... DNS DNS
crnopTa

. UICAEB Cranucnas Poanonosny  2001.07.23 MC Ore0Y BO «MoBoMXKCKMiA M .. DNS DNS
TYOKCUT»

. HOBOKLWIOHOB  Bnagucnas Anekceesuy  2002.05.14 MC CMoneHckui roc. yuusepeuteT [ ... DNS DNS
crnopTa

. TALLKOB Kupunn Anopeesny 2002.05.03 MC HI'Y umenn MN.®.Nlecradra, mn . DNS DNS

CaHkT-Tetepbypr

. KAPLIEB Anekcanap Hukonaesny  2001.12.31 MC CMoneHckuii roc. yuuepeuteT [ ... DNS DNS
cnopTa
. KYNFgK VBaH BuTanbesuy 2002.02.28 MC HI'Y umenu M.®.Nlecradra, M .. DNS DNS

CaHkT-TeTepbypr

YcnosHble 0603HaueHMs .

[ - MNepeknaanHa D - OueHka TpyaHOCTH DNS - He craptoBan O6wasa - MHamBuayanbHasi cyMMa 6annioB CNopTCMeHa npu oue-
HUBaHMW MaKCMMabHO 8 3/IEMEHTOB B KaXA0/i COCTaBNsA-
B - BoHyc

1oLl CNOPTUBHOM AUCLMNIUHBI
E - OueHka ucnonHeHnus

P - HeiitpanbHas c6aBka

FS - OkoHuaTenbHas oueHKa

MaBHbIf cynba (CCBK) H.B. Kptokos /

4
MaBHbIi cekpeTtapb (CC1K) 7 H.10. NobeaunHckasn/
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\,&’ Bcepoccuitckne copeBHOBaHMA Cpeay CTYAEHTOB MO CMOPTUBHOM TMMHACTUKE nrr Cupuyc (KpacHomapckwii kpaii), 11-14.05.2025.
# tOHuopei (17-25 ne) - nobutenn — KomaHaHble COpeBHOBAHMS

L] ™ L T ™ Il CymMma  KoM.oueHka
1.T10 PYT (MUUT) 24.000 26.000 29.200 30.300 28.500 25.933 163.933
OAHWUNIAH ApTyp paHTOBMY 2003.01.27 2 nob 7.900 9.300 10.100 9.700 10.000 8:500 55.500
HETPEBA Makcum Mropesuy 2005.11.24 3 n06 8200 8400 9.100 10400 9.000 8700  53.800
APYTHOHAH  OaHuanb XopeHoBUY 2000.11.17 2 nob 7.900 8.300 10.000 9300 9.000 8.700 53.200
BbIKOB NeoHtuit AMutpuresuy 2005.12.12 3 b 7700 8460 8866 10.200 9.500 8.533 52.899
2.T6 0By 24900 23.500 28.166 29.700 28.099 24.800 159.165
APHAYTOB  AHaTonuit AnekcanapoBuy 2001.06.17 3 nob 8.500 8200 9.833 9.800 9733  9.100  55.166
OXEPEL, Anppeit CepreeBuy 2004.10.05 3 o6 8.000 8100 7966  10.000 9.366  7.500 50.932
TAO3USH Muxaun AwwoTosuy 2004.07.06 3 nob 7900 6560 9400 9900 9.000 8200  50.900
TAO3MAH Opuit Awotosuny 2004.07.06 3 nob 8.400  7.200 8933 9700 8833 7133 50.199
YcnosHble 0603HaueHUs
@ - Bonbhbie ynpaxsenus CyMMa - MHAMBMAyanbHas CyMMa 6asnioB COpTCMeHa NpH oLy MaKc 08 TOB B K20/ COCTABNAIOWLET CIOPTUBHOIM AUCLMNAMHDI

7 - KoHb-Maxu

14 -Konbua

‘T . - OnopHbIii NpbIKOK Kom. ouenka - KomaHgHblii pesynstat

T - MNapannenvHblie 6pycbs

[7]. - NepeknaguuHa

MnasHbi cyobs (CCBK) —7% H.B. KptokoB /

MnaBHbIi cekpetapb (CC1K) # H.10. MobenmHckasa/

CreHepupoBaHO odULManbHOM Cyaeckoii cuctemoit sporttech.io 8 May 13,2025 3:39:36 PM. Pesynbtathl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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w BCGDOCCMIZCKMG COpeBHOBaHWA CpeaU CTYLEHTOB MO CI'lOpTMBHOﬁ TMMHACTUKE nrt Cupuyc (Kpackopapckuii kpait), 11-14.05.2025r
“ [OHuopbi (17-25 net) —MC KomaHzHble copeBHOBaHMS

[ ] bat L T had m Cymma  KoM. oueHka

1.T2  ®rbOY BO «Mosomkckuit IYOKCUT» 38.400 41.166 37.000 41.500 37.599 35.133 230.798
NCAEB CraHucnas PoanoHoBUY 2001.07.23 MC 12.900 12:860 11.700 13300 12.900 12.000 75.600
AHTOHUXMH MBan CepreeBuy 2003.11.28 MC 11.300 13.900 12.300 13.800 11.233 12.633 75.166
AHLPOHOB Hukuta Cepreesuy 2001.09.08 MC 10:300 13.500 13.000 13.700 13.466 10.500 74.466
MAPUHOB [Naxunen Henkos 2004.12.17 MC 14.200 13766 DNS 14000 DNS  DNS  DNF

2.T11  HI'Y umenn N.®.Nlecradra, CaHkT-MeTepbypr 37.200 37.500 37.066 37.900 40.399 37.900 227.965
KYNaK MBaH Butanbesuy 2002.02.28 MC 13.300 13.000 12.733 13.700 14.366 13.700 80.799
BOP3bIX Dénop Muxaitnosuy 2006.03.29 MC 12.000 12,900 12.133 13.000 12.300 16:900 73.233
TALLKOB Kupunn Anppeesuy 2002.05.03 MC DNS  11.600 12.200 13.733 12.300 DNF
OBCEMAH OraHec ApMeHOBUY 2006.09.19 KMC 11900 DNS 11033 11.200 DNS  11.900 DNF

3.T7 CMONEHCKUI roc. yHUBEPCUTET CropTa 38.800 35.000 37.166 40.600 38.000 36.966 226.532
KAPLIEB Anekcanap Hukonaesuy 2001.12.31 MC 13700 12.400 12.366 13.500 13.500 13.033 78.499
HOBOKILIOHOB Bnanucnas Anekceesuy 2002.05.14 MC 12100 9500 11.800 13.000 12.300 12.033 70.733
CYXOLO/bCKMUMA Butanuit BaneHTHOBMY 2005.01.17 MC 11:960 10.800 106:160 12.200 11.900 DNF
YCA4EB Anekceit Bacunbesny 2002.06.28 MC 13.000 11.800 13.000 14.100 DNS  DNS  DNF

4.T9  PYT (MUAT) 28.500 27.500 29.033 30.800 30.900 29.300 176.033
NEWMHCKAIM lepmaH Bnagumuposuy 2003.09.09 MC 10.300 9.500 9.600 10.300 10.900 10.400 61.000
CTPUXAP Anppeii CepreeBuy 2003.09.03 MC 9.500 7800 9.533 9700 10.400 9.800 56.733
[MA3008B Anekceit AnekcaHaposny 2002.08.26 1 no6 7960 9.100 9.900 10.400 9.600 9.100 56.000
BE/IOTYBOB Bnagumup Banepbesuy 2002.07.23 1 nwb6 8700 8900 9633 10.100 8300 8000 53.033

5.T8 tOYplY (HMY) 30.400 23.700 28.598 32.300 26.233 22.400 163.631
KOMbITOB Masen MBaHoBMY 2006.01.12 MC 11.300 10.600 10.666 12.000 11.833 11.600 67.999
OCALYMIA CBsiTocnae AHaepeesuy 2006.10.10 MC 10.300 5.300 9.066 10.000 8.400 7.300 50.366
KO31OHOB [enuc EBreHbeBuy 2005.10.11 2 1oH 8.800 7.800 8.866 10.300 6.000 3.500 45.266

6.T4 ®rbOY BO «Bonrorpasackas roc. akafemus Gusn4eckoi KynbTypbi» 20.500 31.933 20.233 24.500 21.900 21.100 140.166
KOCEHKOB Butanuit CraHucnasosuy 2007.02.14 MC 10.900 12.000 10.333 12.600 11.200 11.500 68.533
TABPMIOB Bnapumup Cepreesuy 2006.08.17 MC 9.600 8933 9.900 11.900 10.700 9.600 60.633
MEYEHIOK Poctucnas Banepbesuy 2003.08.12 MC DNS  11.000 DNS DNS  DNS  DNF

7.T3  ®rBOY BO «MoBomkckuit IYOKCUT» 34.000 19.500 11.766 25.500 11.000 21.100 122.866
LUAPOB Hanunans Cepreesny 2005.12.22 MC 11.100 9.100 11.766 12.900 11.000 11.400 67.266
rYPbSIHOB HukuTa leHHaabeBmy 2006.08.08 MC 11.800 10.400 DNS  12.600 DNS  9.700 DNF
BE/IOB AnekcaHap Bnagumuposuy 2004.08.31 MC 11.100 DNS DNS DNS DNS DNF

YcnosHble 0603HaueHns

B - BonbHbie ynpakHeHus DNS - He craprosan CyMMa - MHAMBMAYanbHAA CyMMa 6aNNOB CNOPTCMEHa NpH MaKc! 8 B KaXAOH COC i cnop i anc

7% - KoHb-Maxu

4} -Konbua

‘T - OnopHbIit NpbiKOK DNF - He 3aBepwun BbicTynnieHne Kom. ouenka - KomaHaHbiii pesynbtat
T - NapannensHole Gpycbs

M. - Mepeknaauua

TnasHbiii cyabs (CCBK) X H.B. Kptokos /

MnasHbIii cekpetapb (CCLK] / { "'\,V #"H.10. MobeauHckas/

CreHep1poBaHo obuLManbHOM Cyaenckoi cuctemon sporttech.io 8 May 14,2025 3:37:52 PM. Pe3ynbTaTthl B peasbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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